

Fac2 ApS

Holmetofte 35D
8270 Højbjerg

Årsrapport
16. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

30/05/2017

Sussie Libens
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fac2 ApS

Holmetoften 35D

8270 Højbjerg

Telefonnummer: 31726200

e-mailadresse: sl@defac2.dk

CVR-nr: 37236519

Regnskabsår: 16/11/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Handelsbanken

Axel Kiers Vej 11

8270 Højbjerg

DK Danmark

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Selskabet har ikke haft omsætningsmæssige aktivitet i 2016, hvilket heller ikke har været planen. 2016 har været anvendt til indsamling af data og undersøgelse af markeder m.m. Der forventes omsætningsmæssig aktivitet i selskabet i 2017.

Ledelsen vurderer at regnskabet således er tilfredsstillende.

Århus, den 11/05/2017

Direktion

Jesper Rasmussen
Direktør

Sussie Libens
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter i selskabet er drive online tjeneste ved drift af hjemmesider til sammenligning og vejledning af kommende husbyggere

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2016 har været anvendt til research og forberedelse og der har ikke været salgsmæssig aktivitet, hvilket dog forventes at ske i 2017.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 16. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning		0
Produktionsomkostninger		0
Bruttoresultat		0
Administrationsomkostninger		-6.402
Andre driftsindtægter		-11.000
Resultat af ordinær primær drift		-17.402
Ordinært resultat før skat		-17.402
Årets resultat		-17.402
	Note	
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		32.248
Omsætningsaktiver i alt		32.248
Aktiver i alt		32.248

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-17.402
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		32.598
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	-350
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-350
Gældsforpligtelser i alt		-350
Passiver i alt		32.248

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).
Indgående købsmoms

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms